
 

RENDICONTO 
DEI CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI E DELLE SPESE ELETTORALI 

ART. 7 - Legge 10/12/1993 n.515 e successive modifiche e 

dell’art.13 Legge 06/07/2012 n.96 

 
 

 
ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO 
E DEL CONSIGLIO COMUNALE 
DI   

 
 
 
 
 
 
 

GRUPPO POLITICO: 
 
 
 
 
 

CANDIDATO: 
 

(Cognome e Nome) 

 

LUOGO E DATA DI NASCITA:       
 
 

TELEFONO: 
 
MAIL:    
 

 

INDIRIZZO 
 

 
 

CAP – CITTA’:    
 

 
 
 
 
 

MANDATARIO: 
 

 
(Cognome e Nome) 

 
 

TELEFONO: 
 

MAIL:    
 

 
 

INDIRIZZO 
 

 
 

CAP – CITTA’:    



CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI 
 

 
ELEZIONI   

 

 

ENTRATE 
 

A)         FONDI PROPRI UTILIZZATI DAL CANDIDATO         €:   
 

 

B) CONTRIBUTI RICEVUTI DA TERZI  PER FINANZIARE  LA CAMPAGNA 

         ELETTORALE DEL CANDIDATO: 
 

1 €. 

2 €. 

3 €. 

4 €. 

5 €. 
 

6 €. 

7 €. 

8 €. 

9 €. 

10 €. 

11 €. 

12 €. 

13 €. 

14 €. 

15 €. 

 

 
 
 

                                                            TOTALE      (B)  €.__________ 
 

 
 

TOTALE GENERALE ENTRATE  (A+B)  €.__________ 
 

 
 

 
 
 
IL MANDATARIO IL CANDIDATO 



SPESE ELETTORALI SOSTENUTE 
ELEZIONI   

 

USCITE 

SPESE 
 

1    €.    All.n. 

2  €.  All.n. 

3  €.  All.n. 

4  €.  All.n. 

5  €.  All.n. 

6  €.  All.n. 

7  €.  All.n. 

8  €.  All.n. 

9  €.  All.n. 

10  €.  All.n. 
 
 
 

QUOTA FORFETTARIA ( ART.11 co.2 - L.515/93) 

TOTALE €.    

 

(30% del totale delle spese ammissibili e documentate) €. 
 

 

TOTALE GENERALE SPESE €.    
 
 
 

Eventuale residuo ATTIVO/PASSIVO €.    
 

SPESE SOSTENUTE DAL GRUPPO POLITICO 

DI APPARTENENZA 

Quota riferibile al candidato 

(ai fini dei limiti di spesa - art.7 co.1 L.515/93) 

(allegata nota del partito) €.  All.n. 
 

 
 

TOTALE COMPLESSIVO 

CONTROLLO LIMITE DI SPESA SOSTENIBILE €.    
 
 

IL MANDATARIO IL CANDIDATO 
 
 
 

 

DICHIARO 
A norma dell'art.2 co.1 n.3 Legge 5/7/1982 n. 441 

"SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO" 

 
IL CANDIDATO 

 
 
 

ALLEGATI: 
- Giustificativi di spesa (fatture, ricevute fiscali, ecc.) 
- Estratto conto corrente bancario/postale 
- Libro giornale 
- Documento d’identità del candidato 



N. DATA OPERAZIONE ENTRATA USCITA 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
   

 

LIBRO GIORNALE –  RENDICONTO 
 

ELEZIONI :    
 

 

CANDIDATO:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOTALE ( o segue) 


